
STUDIO 17
BAR  &  RESTAURANTE

PARA  P ICAR

Pincho moruno      1€

Tosta de queso de cabra con cebolla 
caramelizada     2€

Tosta de gambas con alioli     2€

Tosta de Pulpo 2,5 €

Tosta de sardina ahumada     3€

 5,5€Mejillones en salsa marinera

    3€Patatas bravas                                                   

  10€Gambones al horno 8 unidades 

PARA  COMPART IR

Croquetas de Jamón Ibérico 0,9€

Criollo con Patatas  2,5€

  Buñuelos de Bacalao     3€

Huevos rotos con jamón  5,5€

 Carne, queso, tomate, lechuga, patatas

Almejas a la sartén  6,5€

 Salchicha, queso, lechuga,cebolla crujiente, 
 patatas

Hamburguesa 17 4,5€

 Lomo de cerdo, queso, patatas

CERVEZAS

Paulaner  3€

Guinnes 2,5€

2€1906

PARA  COMER

Perrito 3,5€

Bocadillo de lomo queso 3,5€

V INOS

Matucos Roble

Ribón barrica 2017

La Planta

 Pruno

 Pico Cuadro

COPA BOTELLA

POSTRES

Natillas

Tarta de queso y arandanos

Helado mini 1€

2,5€

3,5€

1,5€

1,5€

2€

10€

10€

15€

20€

20€

POR  ENCARGO

Lechazo asado S/M

Cochinillo asado S/M

Cabrito asado S/M

Menús cerrados

Salvueros 1,3€   9€

Prius verdejo 1,5€                           10€

Carme Roble 2€   15€


